ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA

CNPJ 08.161.341/0001-50

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 0258/2025 – GP

A Prefeita Municipal de Baía Formosa, a Senhora CAMILA VERAS DE MELO

CAVALCANTI, no uso de atribuições legais que lhe confere o artigo 49, inciso II, da Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º ATRIBUIR ao Agente de Contratação e Equipe de apoio, os servidores,

JULIANA ALVES DE LIMA, ELISANGELA OLIVEIRA DA SILVA e TATIANE

GASPAR DA COSTA, sob a Presidência do primeiro, designados pela Portaria nº 016/2025, a

responsabilidade de realizar o procedimento de CHAMADA PÚBLICA desta Prefeitura

Municipal de Baía Formosa/RN, nos termos da Lei nº 11.947/09 e da Resolução CD/FNDE nº

26/2013 na sua atual redação.

Parágrafo único - Nos impedimentos eventuais da presidenta, fica designada a servidora

SALIANE SOARES DA COSTA ANDRADE como substituta, e a servidora MARIA

APARECIDA BARBOSA, como substituta dos demais membros, nos seus respectivos

impedimentos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Baía Formosa/RN, 23 de junho de 2025.

CAMILA VERAS DE MELO

Prefeita